
 

    

                                                             УКРАЇНА 

     ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ, НАУКИ ТА МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

                                             НАКАЗ 
          

    Від 12.12.2017 р.                   м. Івано-Франківськ                                             № 703 

 

Про підсумки обласного етапу  

Всеукраїнського заочного  

конкурсу-огляду внутрішнього та зовнішнього 

озеленення навчальних закладів 

«Галерея кімнатних рослин» 

 

На виконання наказу департаменту освіти, науки та молодіжної 

політики облдержадміністрації від 11.09.2017 р. № 484 «Про проведення 

обласного етапу Всеукраїнського заочного конкурсу-огляду внутрішнього та 

зовнішнього озеленення навчальних закладів «Галерея кімнатних рослин»                  

10 листопада 2017 року проведено обласний заочний етап Всеукраїнського 

заочного конкурсу-огляду внутрішнього та зовнішнього озеленення 

навчальних закладів «Галерея кімнатних рослин» (далі - Конкурс). 

 На Конкурс представлені  результати роботи з внутрішнього та 

зовнішнього озеленення закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

37 учнівських колективів з Богородчанського, Галицького, Городенківського, 

Долинського, Калуського, Коломийського, Косівський, Надвірнянського, 

Рогатинського, Снятинського, Тисменицького, Тлумацького районів,  міст   

Болехова, Івано-Франківська, Калуша та     Івано-Франківського обласного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді.  

На підставі рішення журі Конкурсу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Директору Івано-Франківського обласного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді Івано-Франківської обласної ради Гудзик Т.В.: 

1.1. Нагородити грамотами Івано-Франківського обласного          

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді переможця та призерів 

Конкурсу (додаток 1); 



1.2. Оголосити подяку педагогам за підготовку переможця та 

призерів Конкурсу (додаток 2). 

1.3. Скерувати матеріали переможця та призерів Конкурсу до 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді (м. Київ) 

для участі у Всеукраїнському етапі. 

2. Керівникам місцевих органів управління освітою 

райдержадміністрацій, міськвиконкомів проаналізувати результати участі в 

обласному етапі Конкурсу та довести наказ до відома керівників закладів 

загальної середньої та позашкільної освіти (додаток 3). 

3. Керівникам місцевих органів управління освітою Верховинської    

(Гуцуляк В.В.), Рожнятівської (Стоцький Р.Р.) райдержадміністрацій, 

Бурштинської (Томин І.С.), Коломийської (Бордун Л.Б.) та Яремчанської  

(в.о. Онутчак І.В.) міських рад провести належну роботу із забезпечення 

доступу школярів району (міста) до участі у заходах                              

еколого-натуралістичного напрямку. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор департаменту                                                  Віктор  Кімакович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу департаменту освіти,  

науки та молодіжної політики 

облдержадміністрації 

від 12.12.2017р. № 703 

 

Список 

педагогів, які підготували переможця та призерів обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу-огляду внутрішнього та зовнішнього 

озеленення навчальних закладів  

«Галерея кімнатних рослин» 

 

 

 

- Глодан Лілія Дмитрівна – керівник гуртка «Аматори рослинництва»       

Івано-Франківського обласного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді Івано-Франківської обласної ради (І місце); 

- Дидик Оксана Іванівна, Михайловська Тетяна Миколаївна, Полуніна 

Ірина Володимирівна - керівники гуртків Івано-Франківської міської 

дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради (ІІ місце); 

- Залівська-Конюк Світлана Миколаївна, вчитель біології 

Ліснохлібичинської ЗОШ І-ІІІ ст. Коломийської районної ради               

(ІІІ місце). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу департаменту освіти,  

науки та молодіжної політики 

облдержадміністрації 

від 12.12.2017р. № 703 

 

Список 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу-огляду 

внутрішнього та зовнішнього озеленення навчальних закладів «Галерея 

кімнатних рослин 

 

І місце 

- Вагилевич Іванна, Венгрин Вікторія, Лисак Соломія - учениці 6 класу 

Гутівського НВК Богородчанської районної ради, вихованки гуртка 

«Аматори рослинництва» Івано-Франківського обласного              

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Івано-Франківської 

обласної ради (керівник гуртка: Глодан Л.Д.). 

 

 

ІІ місце 

 

- Перепелюк Каміла – учениця 4 класу Івано-Франківської ЗОШ І-ІІІ ст.   

№ 4, Королик Роман – учень 5 класу Івано-Франківської ЗОШ І-ІІІ ст.      

№ 13, Піндус Софія – учениця 8 класу Івано-Франківського               

природничо-математичного ліцею - вихованці гуртків Івано-Франківської 

міської дитячої екологічної станції Івано-Франківської міської ради 

(керівники гуртків: Михайловська Т.М., Дидик О.І., Полуніна І.В.). 

ІІІ місце 

 

 

- Дутчак Денис, Лях Юлія, Паньків Олександра – учні 8 класу 

Ліснохлібичинської ЗОШ І-ІІІ ст. Коломийської районної ради (вчитель 

біології: Залівська–Конюк С.М.). 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу департаменту освіти,  

науки та молодіжної політики 

облдержадміністрації 

від 12.12.2017р. № 703 

 

 

Аналітична довідка 

про проведення обласного заочного етапу Всеукраїнського заочного 

конкурсу-огляду внутрішнього та зовнішнього озеленення 

 навчальних закладів «Галерея кімнатних рослин» 

 

На Конкурс представлені  результати роботи з внутрішнього та 

зовнішнього озеленення закладів загальної середньої та позашкільної освіти  

37 учнівських колективів  з Богородчанського, Галицького, 

Городенківського, Долинського, Калуського, Коломийського, Косівський, 

Надвірнянського, Рогатинського, Снятинського, Тисменицького, 

Тлумацького районів,  міст   Болехова, Івано-Франківська, Калуша  та Івано-

Франківського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді.  

Змістовні матеріали про результати своєї діяльності з вирощування 

кімнатних рослин подали вихованці гуртків Івано-Франківського обласного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді, Івано-Франківської 

міської дитячої екологічної станції, учнівський колектив Ліснохлібичинської 

ЗОШ І-ІІІ ст. Коломийського району. Багато робіт характеризуються 

оригінальністю проекту озеленення, змістовним та естетичним рівнем 

оформлення матеріалів. 

Порівняно з минулим роком якісно зросли і відзначаються 

актуальністю та методичною грамотністю роботи учнівських колективів 

Богородчанського районного центру еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді, Центру науково-технічної творчості учнівської молоді 

міста Калуша, Снятинської районної станції юних натуралістів. 

Активізували свою роботу школярі Коломийського району та міста 

Болехова. 

Не взяли участі в обласному етапі Конкурсу школярі Верховинського, 

Рожнятівського районів, міст Бурштина, Коломиї, Яремчі. 

Разом з тим журі відзначає, що: 



- значна частина робіт  не відповідає вимогам Конкурсу (робота з 

озеленення та вирощування кімнатних рослин в деяких учнівських 

об’єднаннях часом носить формальний характер); 

- не всі роботи оформлені методично грамотно; 

- у Верховинському, Рожнятівському районах та містах Бурштині, Коломиї, 

Яремчі не була проведена робота з організації участі школярів та 

педагогів у цьому Конкурсі; 

 

 

 

 

Директор ОЕНЦУМ                                                                               Т.Гудзик 


